A. D. j. R. Ep. 16, 83

522

Grodzysko

[ostroŭ., Gerwino]

16 VI 1507

MRPS IV nr 189 Anna ducissa Mar. una cum filiis
Stan^o et Joanne, auditis testimoniis Joannis de G.,
curie ducalis magistr. et Bronissii de ibidem. germa-
ni eius, pincerne Nartenstis, de armis Ostoya -- nobilitatem
Alberti Polak Gromawky seu Suchoworky, ex nobili
Andrea de Suchowore patre -- nat. -- consanguinei eorum,
comprobat. MK 23,169

Linstrot. / Bronisus

Grodzysko

16 VI 1507

Summe duxisse Moraviae una cum fi-
liis Naundis et Joanne auditis tes-
tmonio Joannis de G. curiae

duchis magistris et Bronisii de
ibidem germani eius puerorum Nu-
reusis . . . nobilitatem Alberti

Polak Gromozky seu Suchopozky
ex nobili Andree de Suchepozel
pater . . . ex ante vero de armis

8	5	4	1
Dambrowe msi ex ducatu Moscovici legitime orsi causanguines earum, comprobat.			

UK 23. ¹⁶⁹~~196~~

URPS IV 1 189

Godnyjskies

Ostrotis, ^{Gororowo}
^{Lecewino}
KP.

(1507, 1507)

"Joannes de G. curie nostre magister et Bronisius
de ib. getmannus suus, pincerna sede Nurensis,
-- de comitibus Ostroyta", patrii nob. Alberti
Polak, Gramacsky seu Suchowiesky diabi

(w-g MK. 23, 169)

Semkonia Wywody

Rocznik Tow. Herald. III nr 281

828

ostrow. 148

Ostrow

Grodzysko

/1508/

Bernardus civis varschoviensis proposuit contra
Johannem plebanum in Vaschono et nobiles Broni-
slaum de Grodzysko et Stanislaum Vaszowski execu-
tes testamenti Margarethe Vaschowska pro 6 sexag.
ipsi legatis.

A. D. . P. E. . 16, 292v

Grodzysko

(1508, c. 1517)

In facto decimarum Grodek et ville Borek
 in privilegio contente magister Joannes pleba-
 nus in Czyrryno, si probabit predium, quod
 inre est in eisdem bonis et tempore date lite-
 rarum fuisse ita et nunc est et dictam villam
 Borek infra limites ville G. locatam esse,
 habebit supplementum mansorum in privilegio expre-
 -ssorum alias predium computabitur, quod
 nunc est in 5 mansorum iuxta privilegia,
 episcopo etiam facultas erit probandi contra-
 rium, probatio hincinde fiet coram iudi-
 cibus per dominum deputandis.

ostrod

Grodzyna sko

(1509)

" nob. Katherina de Ponykyew -- contra honor. et nobiles Gothardum pleb. in Goworo/wo/, Bronisium de G. Joannem de Rzasnyk subiudicem Ostrow. et Stan. Wąssowsky executores testamenti olim nob. Margarethe Wąssowska -- "

A Dj. Pł. Ep. 6, 30

Ostrów/Armin
(1510)

Gołdyszko

25.

in hospicio apud Maternam tabernatorem
dictum Trawda

(erant: h. de Czerwyno et A. de Borki)

Pult. kst. 1, 62~

Grodzingskas

Ostrow (Ostrow.
1514)

not. Kuyavianus ad hunc (testis not. Born.
the see. Crystinus contra Joh. pleb. Jo.)
.. audivit 2 knealkones versus J. esse
plebani